
 

 
VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 
 

Adresát – dodavatel: 
 
Název:   Michal Rubáček 
Adresa:                  Bachmačská 2602/31,70200, Ostrava                                                               
IČO:   01020838 
Kontaktní osoba:                 Michal Rubáček 

  

Objednávka č.j.:              CJ 04684/2022 
Číslo smlouvy:      Sml 00015/2023 
 
Datum vystavení: 22.12.2022 

Vyřizuje: Petra Škábová  

Telefon: +420 606 945 956 

E-mail: petra.skabova@vsc.cz 

 

Předmět a specifikace objednávky: 

Služby spojené s přípravou sportovců VICTORIA VSC sekce plavání, kondiční trenér suché přípravy v měsících leden až 

prosinec 2023 v předpokládaném rozsahu 60 000 Kč ročně.  

 

 

 

 

Datum plnění: 1-12/2023 
Místo plnění: Olomouc 
Maximální úhrada vč. DPH:  60.000,- Kč 

 
 

 

Za objednatele:  Jméno, příjmení: Petra Škábová 

 funkce ve VICTORIA VSC – vedoucí sekce Plavání 

 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, 

které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství, popř. údaje, které dle 

právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se 

začerněnými údaj 


